et assessor domini castellani de caifaris potestas brixie.

cognoscens super eo quod magister bonifacius ma

rescalcus equorum qui fuit de palusco petit pro

nunciari se habitatorem brixie et habere privilegium

quod datur forensibus . habitantibus in civitate per

statutum comunis brixie videlicet quod habeat li

bertatem et immunitate per x.annos ut in statuta

super hoc facto continetur unde nisis test. ab ipso

magistro productis de habitatione civitatis. et super

habito consilio sapientum pronuntia et decerno ipsum

habitare et abitatorem esse civitatis brixie.cum fa

milia sua secundum formam statuti et ipsum debere

habere privilegia et immunitates per statutum can

cessas forensibus habitantibus in civitate cum fa

milia.

Et Albertinus filius carnevalis qui dicebatur buc

cadebos qui fuit de verona habet immunitatem a ca

muni brixie secundum formam statuti camunis brixie

facti de forensibus venientibus brixiam ad habitan

dum que immunitas data fuit per dominum Julia

num de buccamaiori iudicem et assessarem domini

Carzarini de Axandris tunc potest.Brixie.die veneris .

xlu .intrante decembri currente . M . cc . van . lndi

ctione v.et valere debet a predicta die veneris usque

ad x. annos completas . ut continetur in quodam

publica instrumenta per gerardum tathonum notar.

facto.
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Et Antonius de Bononia habet immunitateni а co

muni brixie secundum formam statuti comunis brixie

farti де forensilms venientibns brixiam ad liabitandum

que immunitas data fuit per dominum Julianum de

buccamaiorilius iudicem et assessorem domini carza

rini de axandris potest.brixie dies iovis.v|n.exeunte

aprili м.сс. x|.v1n.Indictione. v1.et valere debet a

predicto die iovis usque ad.x.annos completos ut

continetur in quodam publico instrumento per ven

turam de Asula notar.facto.

LXXlI.

.__

1220 , 26 maggio.

De immunitate et libertate concessa comuni

et hominíbus caslri de Villafranca.

In nomine sancte et individue trinitatis.Anno do

mini.Millesimo.cc.xx . Indictione octava . Die mer

curii quinto exeunte Madio. In civitate brixie.ln pal

latio maiori comunis eiusdem civitatis. In publico

consilio campana sonato et congregato. dominus ober

tus de gamhara.potest. comunis brixie.Presentibus

riprandino de Verona . et Rogerio Withnttis de per

Зато iutlicibus suis et ipsis ei consulentibus et afir

mantibus de voluntate et parabola et confirmatione

totius consilii.ibi ol) hanc causam congregatiet con